Theo phụ lục đính kèm Quyết định này. 

3. Lý do thanh lý: Các tài sản được sử dụng đã lâu, đã hết khấu hao theo 

quy định và bị hư hỏng không thể sửa chữa được. 

4. Hình thức thanh lý: Bán đấu giá công khai theo quy định (thanh lý thu 

hồi phế liệu), với giá khởi điểm là: 32.850.000 đồng (Ba mươi hai triệu, tám trăm 
năm mươi nghìn đồng). 

5. Quản lý, sử dụng tiền thu được từ thanh lý tài sản: Thực hiện theo đúng 
quy định tại Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ.  

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo, hướng dẫn Bệnh viện đa khoa tỉnh 

tổ chức thanh lý tài sản theo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước;